nominativa, escritural e de emissão em série única; (b) Espécie: quirografária; 
(c) Conversibilidade: As Debêntures serão simples, ou seja, não serão conversíveis em ações de emissão da Emissora. 
(d) Quantidade: 1.000 debêntures, com emissão em série única; (e) Valor nominal unitário: EUR 271,00 [Duzentos e 
setenta e um euros]; (f) Data de emissão: 15/10/2025; (g) Prazo de vencimento: 4 anos e 7 meses,, com vencimento 
em 03/06/2030; (h) Remuneração: juros remuneratórios que podem corresponder, a título referencial, a 25% ao ano, 
base 252 dias úteis, calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis, por Dias Úteis decorridos, desde

[...]

(i) das deliberações da referida ata, passando a constar o seguinte: Onde se lê: “(...) no valor total em reais equivalente 
a EUR 500.000,00, convertidos na data de integralização conforme taxa de câmbio divulgada pelo Banco Central do 
Brasil.” Leia-se: “(...) no valor total em reais equivalente a EUR 676.360,00 (seiscentos e setenta e seis mil trezentos e 
sessenta euros). convertidos na data de integralização conforme taxa de câmbio divulgada pelo Banco Central do Brasil.” 
(ii) Aprovada a nova redação dada à Ata de Assembleia Extraordinária, realizada em 13/06/2025, ficando expressamente 
mantidas e ratificadas todas as demais disposições, deliberações e condições constantes da referida Ata, que permanecem

[...]

35268247250, com sede na Alameda Dona Tereza Cristina, 309, sala 13, Nova Petrópolis, Cidade de São Bernardo do 
Campo, Estado de São Paulo, CEP 09770-330, comunica, nos termos do artigo 1.084 do Código Civil, que os sócios deli-
beraram, em reunião realizada em 23/10/2025, pela redução do capital social, atualmente fixado em R$ 8.224.904,00 
(oito milhões, duzentos e vinte e quatro mil, novecentos e quatro reais), para R$ 4.224.904,00 (quatro milhões, 
duzentos e vinte e quatro mil, novecentos e quatro reais), por ser considerado excessivo em relação ao objeto social, 
com devolução proporcional de valores aos sócios. Fica assegurado aos credores o prazo de 90 (noventa dias), para 
eventual oposição, mediante notificação escrita à sede da sociedade.